СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

АТАМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403388 Волгоградская область, Даниловский район, х.Атамановка, ул.Центральная, д.75,тел.5-77-23, 5-76-42

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  13 мая    2019 г.                                                       №     11/1

О внесении изменений в Устав  Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

   Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 г №299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 05.12.2017 № 380-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Кодекс административного судопроизводства Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в и статьей 28 Устава Атамановского  сельского поселения Волгоградской области Совет депутатов Атамановского  сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  решил:

1. Внести в Устав Атамановского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 12 августа 2014 г. №12/1 (в редакции решений  от 02.03.2015 г. № 3/1, от 22.06.2015 г. 9/1,12.10.2015 г. № 15/1, от 29.04.2016 г. №9/1, от 17.11.2016 г. №22/1, от 10.04.2017 №7/1, от 03.07.2017 г.№ 15/2, от 16.10.2017 № 21/1, от 09.01.2018 г. № 1/2, от 25.04.2018 г.№ 9/1, от 14.12.2018 № 21/1 )следующие изменения:

1.1.  В части 3 статьи 12 Устава  Атамановского сельского поселения  Даниловского  муниципального района Волгоградской области слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи», исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Атамановского

сельского поселения                                           А.Б.Гаврилов